i Kowalskiego.—Życzący nająć się do roboty, mo
gą się zgłosić do Kancellarji Arsenału od godz: 8ej z rana
do 2ej po południu, codziennie, oprócz dni Świątecznych.

Dowódca Warszawskiego Artyleryjskiego Arsenału,
Podpułkownik R a t w i e j e w . (D. W.)

Wyrokiem Rządzącego Senatu z dnia 6 (18) Czerwca
1866 r. zapadłym, Fryderyk Hincz, obywatel w Warszawie,
pod Nr 1390 lit. c, mieszkający, za prawego nabywcę do
mu w Warszawie, przy ulicy Śliskiej pod Nr 1 4 5 5 B poło
żonego, na publicznej licytacji w Trybunale Cywilnym
w Warszawie na duiu 9(21) Września 1865 roku odbytej,
został uznanym i poczytanym. Ostrzega się przete osoby
interessowane: aby w żadne umowy tego domu dotyczące,
z byłym właścicielem rzeczonego domu Karolem Stanek od
miesiąca Września 1855, w drodze subhastacji wywłaszczo
nym, pod żadnym pretextem nie wchodziły i żadnego tam
że